
Rome et ses borgate 1960-1980.
Des marques urbaines a la ville
diffuse
Read More
SKU: 5884
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Vallat Coletteeditore: Ecole Francaiseluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
VIII, 236 pagine illustrato 29 cm. Cartonato editoriale rilegato Perfetto (Mint) (5884)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Dalla cultura della transumanza
alla societ?? post-industriale :
progresso e mutamenti nella
regione Molise
Read More
SKU: 19191
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Bucci, Sabinaeditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
126 pagine; 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (19191)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Sardegna vista da me. Stintino
primo amore
Read More
SKU: 16853
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Paolo La Viaeditore: Tipo-Litoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 50. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (16853)

Catologo Libreria Viborada
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Itinerari : Rivista mensile di
cultura, Anno 15, n. 125-127
(mar.-mag. 1968 ). I genovesi e
il porto. Con la collaborazione di
Giuliano Crisalli, Alfredo Livi,
Siro Lombardini e Claudio Ris??
Read More
SKU: 14873
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Francesco C. Rossi a cura dieditore:
Tipografia Editrice Trevignanaluogo-edizione:
Genovaanno-edizione: 1968

Product Description
162 pagine; 24 cm., brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (14873)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Roma sparita : i molini del
Tevere
Read More
SKU: 14484
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Mariotti Bianchi, Umbertoeditore: Babuino
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
97 pagine con 9 tav. : ill. ; 22 cm. brossura come da foto, tracce di polvere alla copertina
brossura Molto buono (Very Good) (14484)

Catologo Libreria Viborada
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La spelonca di Pio IX : Ottocento
romagnolo
Read More
SKU: 14417
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Dursi, Massimoeditore: Alfaluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1970

Product Description
205 pagine con 16 tav. : ill. ; 21 cm, cartonato editoriale, firma di possesso rilegato Molto buono
(Very Good) (14417)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'anima de li mottacci nostri
Read More
SKU: 14259
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Carciotti, PinoRoberti, Giorgioeditore:
Grafiche alfaluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1977

Product Description
158 pagine: ill. ; 23 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (14259)

Cesano. Borgo fortificato sulla
via Francigena. Ediz. illustrata
Read More
SKU: 13228
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Chiumenti, Luisaeditore: Gangemi Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 111 pagine, illustrato, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (13228)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Studi lucani e meridionali.
Read More
SKU: 12230
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Paolo Borraro a cura dieditore: Congedo
luogo-edizione: Galatinaanno-edizione: 1978

Product Description
In 8; pp. 361. Brossura editoriale figurata con alette. Appendice con XXIV Tavole in bianco e
nero. Sommario "Archeologia e Storia; Sezione Letteraria -Storia d'Arte, Biografia, Biblografia ed
Biblioteconomia" brossura Molto buono (Very Good) (12230)

Catologo Libreria Viborada
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Novelle e paesi valdostani
Read More
SKU: 11530
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Giacosa, Giuseppeeditore: Cogliatiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1926

Product Description
304 pagine, illustrato, 24 cm. rilegatura coeva in tela rossa come da foto, conserva la copertina
della brossura originale all'interno, firma di possesso e dedica in antiporta rilegato Molto buono
(Very Good) (11530)

Catologo Libreria Viborada
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La centuriazione romana
nell'agro romagnolo
Read More
SKU: 11022
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Bazzani, Attilioeditore: Il Ponte vecchio
luogo-edizione: Cesenaanno-edizione: 2004

Product Description
92 pagine, illustrato 24 cm brossura brossura Molto buono (Very Good) (11022)

Catologo Libreria Viborada
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Grammatica siciliana
Read More
SKU: 9958
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Pitrè Giuseppeeditore: Sellerioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, 75 pagine, brossura con lievi abrasioni alla cop. come da foto brossura Molto buono (Very
Good) (9958)

Catologo Libreria Viborada
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